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Tilstede: Einar Uggerud, Mats Tilset, Hanne Røberg-Larsen, Ute Krengel,   
  Stian Kogler, Behzad Foroughinejad, C. Elias Anderssen Dalan,   
  Jon Ole Johnsen Laugerud, Eva Kathrin Lang (til sak 4) og    
  Line Altern Halvorsen Valbø (referent) 
Forfall:  Astrid H. Myrset 
 

 

SAK 1/22 Godkjennelse av innkalling og dagsorden, saker til eventuelt. 

Vedtak:  

Instituttstyret godkjenner innkalling og dagsorden.  

 

 

 
Sak 2/22 Økonomi: Resultat 2021, Budsjett 2022 og langtidsprognosen frem 

til 2026 
Instituttleder la frem og gjennomgikk tall og forutsetningene for den nye fem-års perioden. 
Den foreløpige prognosen antyder store underskudd i årene fremover. Instituttet forventer 
betydelige bidrag fra fakultetet for å redusere disse underskuddene, men det er foreløpig 
ikke kjent hvor stort bidraget vil bli. Instituttlederen ga en kort utgreiing om leiestedene og 
deres økonomi. 
Vedtak: 

Styret tar instituttøkonomien til etterretning. 
 
 
 

SAK 3/22  Strategi: Årsrapport 2021 og Handlingsplan for 2022 
Instituttstyret vedtok i sitt møte 11. februar 2021 en ny Strategisk plan for Kjemisk 

institutt 2021-2030. Med bakgrunn i strategien skal instituttet utarbeide årlige 
handlingsplaner basert på tiltakene i strategien. 
Vedtak: 

Årsrapport for 2021 tas til etterretning og Handlingsplan for 2022 vedtas med de 

endringene som fremkom i møtet. Styret gir sitt tilsagn til forslaget til prosess for 

instituttets fagstrategi. 

 



  

 

SAK 4/22 HMS: Årsrapport for 2021 og Handlingsplan for 2022 
HMS-koordinator orienterte om de mest sentrale sakene i året som gikk og vil la 

frem forslag til handlingsplan for kommende år. 

Vedtak:  

Styret tar Årsrapporten for 2021 og Handlingsplan for 2022 til etterretning. 
 

 

SAK 5/22 Forlenget ansettelse som førsteamanuensis delstilling (20%) ved 
Hylleraas-senteret 

Andrew Teale har vært knyttet til Kjemisk institutt siden 2012. Han har under hele 
sin ansettelse deltatt meget aktivt i forskning og undervisning (med veiledning) i Seksjon 
for teoretisk kjemi og har vært medforfatter på 54 artikler siden han kom til Oslo i 2007. 
Teale har en annen bakgrunn og innfallsvinkel til elektronstruktur og 
elektronstrukturberegninger enn den vi tradisjonelt har hatt i Oslo og Hylleraas-senteret 
ser det som en stor fordel at hans stilling kan forlenges med to år.  
Vedtak: 

Instituttstyret slutter seg til anmodningen fra senterleder og ber MN-fakultetet om å 
fatte vedtak i henhold til denne slik at Andrew Teale kan fortsette i en førsteamanuensis 
delstilling (20%), for perioden 01.01.2022-31.12.2023. 

 
 
 

O-saker 

 Direktorat for strålevern og atomsikkerhet, DSA, uanmeldte tilsynet 11. november 
2021. DSA og IAEAs vurdering er at Kjemisk institutt oppfyller sine forpliktelser i henhold til 
internasjonale avtaler og virksomheten kan fortsette som før. 

 Senter for Bioinformatikk (SBI) og delt stilling mellom Farmasøytisk og Kjemisk 
institutt: Farmasøytisk institutt har tatt over lønnsforpliktelsene for hele stillingen. 

 

 

 

Møteplan for våren:  

Torsdag 17. mars og  

Torsdag 9. juni 2022, kl. 14:15-16. 

 
 
Ingen saker meldt under eventuelt 

 

Einar Uggerud 

Instituttleder 


